

«مردم سالاری» بررسی می کند

جنگ زرگری بین پایداری و مبنا

صفحه ۲

کوچ پزشکان به مشاغل دیگر

معاون درمان وزارت بهداشت، با اشاره به تعرفه‌های غیرواقعی، نسبت به کوچ پزشکان به مشاغل غیرپزشکی هشدار داد. سعید کریمی، با انتقاد از اینکه استقبالی از برخی رشته‌های مهم پزشکی مانند بیهوشی، طب اورژانس، اطفال و عفونی به دلیل تعرفه‌های غیرمنطقی و مشکلات معیشتی نمی‌شود، گفت: باید توجه به تعرفه‌های منطقی مدنظر مسئولان مربوطه قرار گیرد. وی ادامه داد: تا زمانی که ویزیت پزشکان متخصص در...

صفحه ۴

چالش‌های تاکتیکی قلعه‌نویی بی خیال بازی مالکانه

عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی‌اش در جام ملت‌های آسیا با نکات مثبت و منفی زیادی همراه بود. تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا به مصاف تیم فلسطین رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۴ بر یک مغلوب کند؛ دیداری که به لحاظ نتیجه و کسب پیروزی، موفق‌آمیز قلمداد می‌شود اما همانطور که امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پس از بازی گفت کیفیت فنی تیم ملی...

صفحه ۹

هشدارهای تهران به واشنگتن از کانال سوئیس

گروه دیپلماسی - علی ودایع: اوضاع خطرناک و قابل اشتعال خاورمیانه به دغدغه ثابت کشورهای خاورمیانه و غرب آسیا تبدیل شده است. وزیر امور خارجه هند با توجه به نگرانی‌های دلی‌نو درباره امکان سرایت تنش‌های دریای سرخ به اقیانوس هند راهی تهران شد. «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه ایران ظهر دایروز (دوشنبه) در باغ ملی رسماً از «سوربامانیام جایشنکار» وزیر امور خارجه هند استقبال کرد. دیپلمات ارشد هندی‌ها...

صفحه ۱۰



وعده‌های تکراری مسئولین برای کنترل بازار مواد پروتئینی ادامه دارد

دام و علوفه

مقصران گرانی گوشت

صفحه ۷

یادداشت

درباره «مرجع ناطق ناصح»

هادی سروش

در دومین سالگرد رحلت مرجع بزرگوار آیت‌الله‌العظمی صافی (ره) قرار داریم. آیت‌الله صافی در دفاع از ولایت دوات مقدسه نامه هدهأ مهدیین (ع) بسیار پر تلاش بود همانگونه که دیگر مراجع (سلمهم الله) چنین هستند، اما نقطه ارادت صاحب این قلم در جای دیگری است. اجازه دهید از اولین آشنایی با آن بزرگوار بگویم؛ در دوران نوجوانی و سال‌های اول طلبگی در میان کتاب‌هایی که در دست پدرم زیاد می‌دیدم کتاب «منتخب الاثر» نوشته آیت‌الله صافی بود که ایشان؛ خصوصاً در روزهای جمعه‌ها آن را مطالعه می‌کرد. این اثر ارزشمند؛ کتابی است که در آن روایات مربوط به شخصیت حضرت ولیعصر (عج) و چگونگی دوران غیبت و حضور نگاهش شده است و این کتاب یکی از دو کتابی است در زمینه شناخت اسام صر (ع) که مورد تعریف و تمجید استاد شهیدمطهری می‌باشد. نقطه دوم تأثیرگذار در ارادت به آیت‌الله صافی این بود که بعد از رحلت استاد آیت‌الله فاضل

یادداشت

بحران در چشم‌انداز بحرانی ۲۰۲۴

رامین فغاری

پایان سال میلادی ۲۰۲۳ و آغاز سال میلادی ۲۰۲۴ تحت شرایطی انجام شد که جهان از دیدگاه امنیتی در شرایط ویژه‌ای قرار داشت و آغاز سال ۲۰۲۴ عملاً با انبوهی از بحران‌هایی که اتریه شومی از سال قبل هستند، آغاز شد که گریبانگیر سال میلادی جدید نیز هست. در این نوشته قصد داریم به بررسی برخی از این چالش‌ها بپردازیم؛

۱- تداوم جنگ اوکراین
سال میلادی جدید در شرایطی آغاز شد که جنگ اوکراین همچنان تداوم داشته و بسیاری از شهرهای اوکراین به ویرانه مبدل شده و گفته می‌شود که آمار کشته‌شدگان و مجروحان این جنگ حدوداً به نیم میلیون نفر رسیده است. به گفته مقامات نظامی روسیه تلفات نظامی روسیه به ۳۰۰ هزار می‌رسد که شامل ۱۲۰ هزار کشته و ۱۸۰ هزار مجروح است و طرف اوکراینی نیز تلفاتی در حدود ۷۰ هزار کشته و ۱۲۰ هزار مجروح را داشته است.

علاوه بر این، جنگ از جنبه‌های مختلفی روی اقتصاد جهانی اثرگذار بوده است. روسیه و اوکراین مجموعاً روی هم سی درصد از غلات مورد نیاز جهان را تأمین می‌کنند. جنگ علاوه بر اینکه زمین‌های کشاورزی را به زمین‌های غیر قابل کشت تبدیل کرده به محدود شدن زنجیره صادرات نیز منجر شده است. علاوه بر آن وابستگی جهان به منابع انرژی روسیه نیز به افزایش قیمت سوخت منجر شده است. علاوه بر تلفات انسانی این جنگ بر اقتصاد جهانی نیز اثرات مخربی گذاشته است و در صورت تداوم آن در سال ۲۰۲۴ می‌تواند اثرات مخرب‌تری را بر اقتصاد جهانی بگذارد.

۲- تداوم بحران در سرزمین‌های اشغالی
از آغاز حمله رژیم صهیونیستی به سرزمین‌های اشغالی رقی در حدود ۳۰ هزار غیرنظامی در سرزمین‌های اشغالی به شهادت رسیدند و در صورت تداوم این بحران ارقام تلفات غیرنظامیان از مردم فلسطین بالاتر خواهد رفت.

محمد عصارزادگان، رئیس گروه صنایع غذایی جرعه:

به امنیت سرمایه‌گذاری در ایران بها داده می‌شود



چهره ماندگار صنعت ایران گفت: قدردانی و تجلیل از صنعتگران نمونه نشان دهنده این است که امنیت سرمایه‌گذاری در کشور ایران وجود دارد و به آن بها داده می‌شود.

محمد عصارزادگان افزود: فراز و نشیب‌های زیادی در فعالیت‌ها وجود داشته و کارخانه از سال ۱۳۹۲ به مدت هشت سال با مشکل مواجه شد اما عشق، علاقه به مردم و مملکت و کار با صداقت، موجب شد که فراز و نشیب‌ها و مشکلات کارخانه را یکی پس از دیگری با همت و تلاش و کمک مسئولان استان و کشور برطرف کنیم.

وی ادامه داد: آغاز فعالیت این مجموعه به سال ۱۳۵۷ و حدود ۵۰ سال پیش بر می‌گردد و امروز ظرفیت تولید انواع آرد این کارخانه از ۱۰ تن به ۶۰۰ تن رسیده است.

رئیس گروه صنایع غذایی جرعه خاطر نشان کرد: گروه صنایع غذایی جرعه با افتخار تأمین بخشی از سفرد مردم را بر عهده دارد و این کار برای من امری مقدس است که اگر هزاربار هم به عقب برگردم، باز هم این حرفه را برمی‌گزینم.



وی بیان کرد: ما در دوران جنگ تحمیلی برای تأمین آرد مورد نیاز مردم، شبانه روز تلاش کردیم و امروز نیز در جنگ نابرابر اقتصادی غرب علیه ایران در کنار مردم ایران ایستاده‌ایم. این کار آفرین نمونه کشوری افزود: در تمام این سال‌ها ما تلاش کردیم توسعه کمی و کیفی محصول خود را در دستور کار قرار دهیم و موفقیت‌های خوبی نیز به دست آوردیم و خوشحالیم که در بررسی‌های کیفی دستگاه‌های

جرعه است که این موضوع در نظرسنجی‌ها مشخص و بزرگترین افتخار این مجموعه نیز

رضایت مردم از ما می‌باشد. رئیس گروه صنایع غذایی جرعه با بیان اینکه یک بار دیگر در سال ۱۳۸۹ بعنوان چهره ماندگار کشور انتخاب شدم اظهار داشت: بزرگترین سیلوی ذخیره نگهداری گندم با ظرفیت ۱۰۰ هزار تن برای برقراری امنیت سلامت غذایی مردم در استان برپا شده است. به گفته وی، از ۱۰ سال گذشته تا کنون هیچگونه بهره‌برداری از این سیلوی عظیم و مجهز بعنوان سرمایه ملی انجام نشده و خالی از گندم است و بر غم داشتن مصوبات از مراجع ذیصلاح از جمله ستاد رفع موانع تولید کشور، ستاد تسهیل و شورای تأمین و دستورات متعدد سازمان بازرسی کل کشور بلا تکلیف رها شده است.

وی اضافه کرد: این کارخانه سال ۱۴۰۰ بطور مجدد به مدار تولید بازگشت و در حال حاضر مدیریت سه مجموعه آرد جرعه، آرد جرعه شاهین اصفهان و سیلوی ۱۰۰ هزار تنی گندمداران اصفهان را بر عهده دارم. به گزارش ایرنا، هفدهمین جشنواره تولیدکنندگان و مدیران جوان و پانزدهمین جشنواره معرفی چهره‌های ماندگار صنعت، معدن و تجارت ایران با حضور علی آقا محمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری برگزار شد. در این مراسم ضمن تجلیل از محمد عصارزادگان، رئیس گروه صنایع غذایی جرعه، وی به عنوان چهره ماندگار صنعت ایران معرفی شد. محمد عصارزادگان پیش از این به عنوان پیشکسوت صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز شناخته شده بود.



آنا الله و آنا الیه راجعون

جناب آقای حسام‌الدین رجبی

دبیر محترم حزب مردم سالاری استان زنجان

بدینوسیله درگذشت «رحوم عبد الصمد رجبی عموی گرامیتان» را به جنابعالی و خاندان مکرّم رجبی و خانواده‌های محترم وابسته تسلیت گفته و برای آن سفر کرده از درگاه خداوند تبارک و تعالی علو درجات و برای سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل و طول عمر با عزت مسألت داریم.

دبیرکل، اعضای شورای مرکزی و دبیران شعب استانی حزب مردم سالاری

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را

در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثّق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper